
Uchwała Nr XI/143/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 czerwca 2007 r. 
 
w sprawie :   wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami),   Rada Miasta Nowego Sącza, 
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
Nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu stanowiących własność osób fizycznych, 
działek gruntu o numerach ewidencyjnych : 
19/2      o pow.0,0008 ha w obrębie 104 objętej KW 65252 , 
18/9      o pow.0,0065 ha w obrębie 104 objętej KW 27924 
18/7      o pow.0,0013 ha w obrębie 104 objętej KW 89775 
17/13    o pow.0,0008 ha w obrębie 104 objętej KW 89775 
17/11    o pow.0,0001 ha w obrębie 104 objętej KW 31929 
17/9      o pow.0,0062 ha w obrębie 104 objętej KW 85608 
16/4      o pow.0,0082 ha w obrębie 104 objętej KW 6249 
13/2      o pow.0,0034 ha w obrębie 104 objętej KW 6250 
12/11    o pow.0,0034 ha w obrębie 104 objętej KW 65255 
12/9      o pow.0,0011 ha w obrębie 104 objętej KW 13716 
11/5      o pow.0,0039 ha w obrębie 104 objętej KW 90439 
394/9    o pow.0,0177 ha w obrębie 109 objętej KW 24199 
391/2    o pow.0,0008 ha w obrębie 109 objętej KW 111113 
390/7    o pow.0,0022 ha w obrębie 109 objętej KW 18689 
395/1    o pow.0,0006 ha w obrębie 109 objętej KW 23048 
395/2    o pow.0,0003 ha w obrębie 109 objętej KW 23048 
397/10  o pow.0,0057 ha w obrębie 109 objętej KW 110928 
397/8    o pow.0,0074 ha w obrębie 109 objętej KW 110927 
397/6    o pow.0,0020 ha w obrębie 109 objętej KW 110926 
398/1    o pow.0,0064 ha w obrębie 109 objętej KW 22820 
399/1    o pow.0,0047 ha w obrębie 109 objętej KW 18486 
400/1    o pow.0,0042 ha w obrębie 109 objętej KW 64402 
387/1    o pow.0,0017 ha w obrębie 109 objętej KW 89876 
386/12  o pow.0,0004 ha w obrębie 109 objętej KW 97502 
386/11  o pow.0,0019 ha w obrębie 109 objętej KW 36296 
116/2    o pow.0,0028 ha w obrębie 109 objętej KW 46035 
120/2    o pow.0,0053 ha w obrębie 109 objętej KW 31416 
121/6    o pow.0,0045 ha w obrębie 109 objętej KW 41978 
121/8    o pow.0,0034 ha w obrębie 109 objętej KW 41955 
127/4    o pow.0,0017 ha w obrębie 109 objętej KW 42115 
131/5    o pow.0,0019 ha w obrębie 109 objętej KW 40218 
131/7    o pow.0,0004 ha w obrębie 109 objętej KW 94588 
132/2    o pow.0,0032 ha w obrębie 109 objętej KW 45552 
201/8    o pow. 0,0169 ha w obrębie 109 objętej KW 56908 
202/3    o pow. 0,0107 ha w obrębie 109  objętej KW 53091 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Jerzy Wituszyński  


	Uchwała Nr XI/143/2007 
	Rady Miasta Nowego Sącza 
	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 


